
 

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БИЛТЕН 3 
 

 

 

 

КУП СРБИЈЕ 2019. 

ЗАВРШНИЦА – ДРЖАВНИ НИВО 
 

Београд, 25.01.2019 



  

 

2 
 

ПРЕДКОЛО ЖЕНЕ 

СРЕДА – 23.01.2019 ГОДИНЕ 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 

УТАКМИЦА 

БРОЈ 
ДОМАЋИН ГОСТ РЕЗУЛТАТИ 

184201001 Металац 2015 Бор РТБ 31:27 (17:10) 

Ваљево, 20:00 Седмерци: 2 (2) Седмерци: 6 (3) Гледалаца: 500 

Играч утакмице: 

Ђикић (Станојевић) Милица 
(Металац 2015) 

184201002 Железничар Младост НП 32:22 (16:10) 

Инђија, 19:00 Седмерци: 6 (4) Седмерци: 2 (2) Гледалаца: 200 

Играч утакмице: 

Каитовић Тамара 
(Железничар) 

184201003 Напредак 12 Вождовац 1955 23:37 (11:16) 

Крушевац, 20:00 Седмерци: 2 (4) Седмерци: 1 (1) Гледалаца: 100 

Играч утакмице: 

Петровић Ксенија 
(Вождовац 1955) 



  

 

3 
 

184201004 Кикинда Зајечар 1949 27:35 (14:18) 

Кикинда, 19:00 Седмерци: 6 (6) Седмерци: 3 (2) Гледалаца: 250 

Играч утакмице: 

Терзић Јелена 
(Зајечар 1949) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

4 
 

1/4 ФИНАЛА ЖЕНЕ 

СРЕДА – 06.02.2019 ГОДИНЕ 
 

ПАРОВИ 

 
УТАКМИЦА БРОЈ ДОМАЋИН ГОСТ 

184201005 Металац 2015 Зајечар 1949 

184201006 Железничар Вождовац 1955 

184201007 Бекамент Б.Бања Наиса 

184201008 Јагодина Медицинар 

 

                                 СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА 

1. На основу члана 33. Пропозиција РСС, Такмичарска комисија Рукометног 

савеза Србије, доноси: 

ОДЛУКУ 

Да се све одигране утакмице предкола Купа Србије за жене 2019 региструју 

постигнутим резултатима.  

2. Сходно одредбама члана 23. Пропозиција РСС домаћини утакмица 

ОБАВЕЗНИ су да најкасније 120 часова пре почетка утакмице писаним 

путем (e-mail) обавесте гостујућу екипу и првостепни орган (Такмичарску 



  

 

5 
 

комисију РСС) на tk@rss.org.rs о месту, времену почетка, дворани у којој се 

игра утакмица и боји дресова. Клубови су у обавези да се придрижавају 

термина одигравања утакмице према Календару такмичења РСС приликом 

заказивања утакмица.  

3.. Жреб за финални турнир Купа Србије 2019 за жене биће одржан 08.02.2019 

у 12.00 часова у просторијама Рукометног савеза Србије, Тошин бунар 272, 

Београд.     

4. Сва службена саопштења објављена у Билтену Купа имају СЛУЖБЕНИ и 

ЗВАНИЧНИ карактер. 

 

ТАКМИЧАРСКА КОМИСИЈА РСС 
 

 

 


